

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



XINHUA NEWS MEDIA HOLDINGS LIMITED

新華通訊頻媒控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：309)

截至二零二二年九月三十日止六個月之 中期業績公告

業績

新華通訊頻媒控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二二年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績。該等簡明綜合中期財務報表未經審核，惟已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二二年九月三十日止六個月

	附註	截至	
		九月三十日止六個月 二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
收益	5	128,040	135,390
其他收入及收益	6	3,023	813
其他虧損	7	-	(528)
員工成本	7	(91,518)	(92,387)
折舊及攤銷		(3,098)	(2,712)
按公平值計入損益之金融資產之 公平值變動虧損		(2,729)	(458)
其他經營開支		(43,019)	(45,420)
財務成本	8	(370)	(250)

		截至	
		九月三十日止六個月	
		二零二二年	二零二一年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
除所得稅前虧損	7	(9,671)	(5,552)
所得稅抵免	9	3	120
期內虧損		<u>(9,668)</u>	<u>(5,432)</u>
其他全面(虧損)/收益			
其後可能重新分類至損益之項目：			
除稅後轉換附屬公司財務報表時產生之			
匯兌差額		<u>(70)</u>	<u>361</u>
期內全面虧損總額		<u>(9,738)</u>	<u>(5,071)</u>
下列人士應佔期內虧損：			
本公司擁有人		(9,491)	(5,189)
非控股權益		<u>(177)</u>	<u>(243)</u>
		<u>(9,668)</u>	<u>(5,432)</u>
下列人士應佔期內全面虧損總額：			
本公司擁有人		(9,709)	(4,893)
非控股權益		<u>(29)</u>	<u>(178)</u>
		<u>(9,738)</u>	<u>(5,071)</u>
本公司擁有人應佔每股虧損	10		
—基本及攤薄		<u>(0.0051 港元)</u>	<u>(0.0029 港元)</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二二年九月三十日

	附註	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	10,988	13,181
投資物業	12	1,987	2,220
按公平值計入損益之金融資產		12,991	13,976
使用權資產		7,447	9,114
遞延稅項資產		189	212
非流動資產總值		33,602	38,703
流動資產			
存貨		574	895
貿易應收款項	13	44,966	56,524
預付款項、按金及其他應收款項	14	16,317	18,742
已抵押定期存款	15	2,075	2,075
現金及現金等值物		86,059	74,026
流動資產總值		149,991	152,262
資產總值		183,593	190,965
負債			
流動負債			
貿易應付款項	16	11,141	11,634
其他應付款項及應計費用	17	35,009	36,234
應付承兌票據	18	3,000	3,000
應付一間關聯公司款項		1,055	1,055
租賃負債		3,426	3,606
來自董事之貸款		12,241	14,258
應付稅款		283	283
流動負債總值		66,155	70,070

	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
流動資產淨值	<u>83,836</u>	<u>82,192</u>
資產總值減流動負債	<u>117,438</u>	<u>120,895</u>
非流動負債		
租賃負債	<u>5,502</u>	<u>6,984</u>
非流動負債總值	<u>5,502</u>	<u>6,984</u>
資產淨值	<u>111,936</u>	<u>113,911</u>
權益		
本公司擁有人應佔權益		
股本	19,311	18,049
儲備	<u>92,842</u>	<u>96,050</u>
	112,153	114,099
非控股權益	<u>(217)</u>	<u>(188)</u>
權益總額	<u>111,936</u>	<u>113,911</u>

簡明綜合中期財務報表附註

截至二零二二年九月三十日止六個月

1. 公司資料

本公司為一間於開曼群島註冊成立之有限公司。本公司註冊辦事處地址為P.O. Box 309, Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands。本公司主要營業地點位於香港九龍紅磡鶴園東街1號富恒工業大廈407室。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

於中期期間，本集團主要從事提供清潔及相關服務、提供廢物處理服務及提供廣告媒體服務。

除另有說明外，簡明綜合財務報表以港元(「港元」)呈列，所有數值均約整至最接近之千位數(「千港元」)。

2. 編製基準

本集團截至二零二二年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表(「中期財務報表」)已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄16所載之適用披露規定編製。

該等中期財務報表乃根據本集團二零二二年的年度財務報表(「二零二二年年報」)所採納的會計政策編製，惟預期二零二三年的年度財務報表將採納的會計政策變動除外。有關會計政策的任何變動之詳情均載於附註3。

為編製符合香港會計準則第34號的中期財務報表，管理層須作出判斷、估計及假設，有關判斷、估計及假設會影響政策應用，以及資產和負債、收入及開支按年初至今基準計算的呈報金額。實際結果可能與該等估計不同。

該等中期財務報表載有簡明綜合財務報表及經挑選的解釋附註。有關附註包括對理解自二零二二年年報以來本集團之財務狀況及表現變動而言屬重大的事件及交易之說明。該等中期財務報表及其附註並不包括根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製全套財務報表所需的全部資料。

中期財務報表中有關截至二零二二年三月三十一日止財政年度之財務資料雖摘錄自本公司該財政年度之年度綜合財務報表，惟僅為比較資料，並不構成該等財務報表。

3. 會計政策變動

本集團已於本會計期間應用下列由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則的修訂編製該等中期財務報表：

- 香港財務報告準則第3號的修訂，概念框架的提述
- 香港會計準則第16號的修訂，物業、廠房及設備：作擬定用途前的所得款項
- 香港會計準則第37號的修訂，撥備、或然負債及或然資產：繁重合約—履行合約的成本
- 香港財務報告準則二零一八年至二零二零年週期的年度改進

上述修訂並無對本集團產生重大財務影響。本集團並無應用於本會計期間尚未生效的任何新訂準則或詮釋。

4. 經營分部資料

就管理而言，本集團根據其產品及服務劃分業務單位，並擁有以下三個可呈報經營分部：

- (a) 清潔及相關服務分部從事於為辦公室大廈、公眾地方及住宅地區提供清潔及相關服務；
- (b) 廣告媒體業務分部從事於提供媒體策略、規劃及管理、產品發行及銷售、品牌建設、活動營銷以及發展及經營廣告媒體；及
- (c) 廢物處理業務分部從事於提供有機廢物處理及銷售所產生的副產品。

管理層分別監察本集團各經營分部之業績，以作出有關資源分配及表現評估之決策。分部表現按可呈報分部業績評估，即計量經調整除所得稅前虧損。經調整除所得稅前虧損之計量方法與本集團除所得稅前虧損之計量方法一致，計量利息收入、政府補貼、按公平值計入損益之金融資產之股息收入以及該金融資產公平值變動產生之收益或虧損、財務成本、購股權開支以及未分配總部及公司開支時則會採用另一種計量方法。

分部間並無進行任何銷售及轉讓。

分部收益及業績

以下為本集團按可呈報分部劃分之收益及業績分析：

	截至二零二二年九月三十日止六個月			
	清潔及 相關服務 (未經審核) 千港元	廣告 媒體業務 (未經審核) 千港元	廢物處理 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
分部收益：				
源自外部客戶及隨時間確認之 服務收入	<u>128,040</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>128,040</u>
分部業績	<u>(800)</u>	<u>(2,596)</u>	<u>(595)</u>	<u>(3,991)</u>
對賬：				
未分配其他收入及收益				2,674
利息收入				199
未分配開支				(8,183)
財務成本				<u>(370)</u>
除所得稅前虧損				(9,671)
所得稅抵免				<u>3</u>
期內虧損				<u>(9,668)</u>

截至二零二一年九月三十日止六個月(經重列)

	清潔及 相關服務 (未經審核) 千港元	廣告 媒體業務 (未經審核) 千港元	廢物處理 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
分部收益：				
源自外部客戶及隨時間確認之 服務收入	<u>135,390</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>135,390</u>
分部業績	<u>2,443</u>	<u>(1,766)</u>	<u>(809)</u>	(132)
對賬：				
未分配其他收入及收益				458
利息收入				121
未分配開支				(5,749)
財務成本				<u>(250)</u>
除所得稅前虧損				(5,552)
所得稅抵免				<u>120</u>
期內虧損				<u>(5,432)</u>

地理資料

下表載列本集團源自外部客戶的收益之地理資料，有關資料乃按提供服務的地點以及貨品送抵的目的地劃分。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
香港	<u>128,040</u>	<u>135,390</u>

5. 收益

本集團之收益指所提供服務之發票淨值。本集團之收益分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
清潔及相關服務費收入	128,040	135,390

6. 其他收入及收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
利息收入	199	121
管理費收入	30	30
政府補貼(附註)	2,465	230
按公平值計入損益之金融資產之股息收入	209	228
出售物業、廠房及設備之淨收益	-	118
其他收入	120	86
	3,023	813

附註： 此乃指香港特別行政區政府的「防疫抗疫基金」下之「保就業」計劃給予本集團的應收補貼。

7. 除所得稅前虧損

本集團之除所得稅前虧損已扣除／(計及)下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
工資、薪金及其他福利	86,471	88,584
退休計劃供款	3,644	3,459
長期服務金撥備／(撥回)	287	(527)
未提取有薪假期撥備	1,116	871
	<u>91,518</u>	<u>92,387</u>
員工成本總額		
提供服務成本*	121,006	122,743
物業、廠房及設備折舊	1,430	1,332
使用權資產折舊	1,668	1,380
出售物業、廠房及設備的淨虧損／(收益)	15	(118)
撇銷物業、廠房及設備之虧損	12	1
投資物業之公平值虧損	-	528
	<u>-</u>	<u>528</u>

* 提供服務之成本包括提供服務所產生之僱員福利開支約85,130,000港元(截至二零二一年九月三十日止六個月：約82,926,000港元)，已計入上述僱員福利開支。

8. 財務成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
租賃利息	250	130
承兌票據之利息	120	120
	<u>370</u>	<u>250</u>

9. 所得稅抵免

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
即期稅項：		
香港	-	(9)
中國	<u>3</u>	<u>(3)</u>
	3	(12)
遞延稅項	<u>-</u>	<u>132</u>
	<u>3</u>	<u>120</u>

本集團須就本集團成員公司於所處及經營所在司法權區產生或賺取的溢利，按實體基準繳納所得稅。

根據開曼群島及英屬處女群島的規則及規例，本集團毋須繳納開曼群島或英屬處女群島之任何所得稅。

澳門所得補充稅按截至二零二二年九月三十日止六個月的估計應課稅溢利以累進稅率9%至12%計算。由於本公司之澳門附屬公司於截至二零二二年九月三十日止六個月產生稅項虧損，故毋須就澳門所得補充稅計提撥備。

根據香港特別行政區的相關稅法，截至二零二二年九月三十日止六個月，香港利得稅撥備乃採用估計年度實際稅率16.5%(二零二一年：16.5%)計算，惟本集團一間附屬公司除外，其為雙層利得稅稅率制度下的合資格公司。就該附屬公司而言，首2百萬港元的應課稅溢利按8.25%徵稅，而餘下的應課稅溢利則按16.5%徵稅。該附屬公司的香港利得稅撥備於二零二一年按相同基準計算。

按稅局批准，根據中華人民共和國企業所得稅法，本集團一間附屬公司須就於特定地區從事鼓勵類產業按15%稅率繳納中國企業所得稅。本集團位於中國的其他附屬公司須按其應課稅溢利以25%稅率(截至二零二一年九月三十日止六個月：25%)繳納中國企業所得稅。

10. 本公司擁有人應佔每股虧損

每股基本虧損

每股基本虧損金額乃按本公司擁有人應佔中期期間虧損約9,491,000港元(截至二零二一年九月三十日止六個月：約5,189,000港元)，以及1,875,210,780股(截至二零二一年九月三十日止六個月：1,804,869,796股)於中期期間已發行之普通股之加權平均數計算。

每股攤薄虧損

由於本公司於截至二零二二年及二零二一年九月三十日止六個月的尚未獲行使的購股權具有反攤薄效應，故該等期間的每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

11. 物業、廠房及設備

截至二零二二年九月三十日止六個月，本集團合共以約190,000港元之成本購入物業、廠房及設備項目(截至二零二一年九月三十日止六個月：約735,000港元)，並於截至二零二二年九月三十日止六個月撇銷及出售賬面值合共約為28,000港元之物業、廠房及設備項目(截至二零二一年九月三十日止六個月：約175,000港元)，故獲得撇銷及出售物業、廠房及設備之淨虧損約27,000港元(截至二零二一年九月三十日止六個月：撇銷及出售物業、廠房及設備之淨收益約117,000港元)。

12. 投資物業

	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
於期／年初	2,220	6,390
出售投資物業	-	(3,267)
投資物業之公平值虧損	-	(1,065)
匯兌調整	(233)	162
	<hr/>	<hr/>
於期／年末	1,987	2,220

13. 貿易應收款項

於報告期末，貿易應收款項(經扣除虧損撥備)按發票日期劃分之賬齡分析如下：

	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	20,475	21,701
31至60日	18,529	17,382
61至90日	5,782	11,078
91至120日	83	5,045
120日以上	97	1,318
	<u>44,966</u>	<u>56,524</u>

14. 預付款項、按金及其他應收款項

	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
預付款項	3,025	3,511
按金	1,971	3,774
其他應收款項	23,725	24,036
應收一間關聯公司款項	6,977	6,802
減：就其他應收款項及按金確認之減值虧損	<u>(19,381)</u>	<u>(19,381)</u>
	<u>16,317</u>	<u>18,742</u>

15. 已抵押定期存款

於報告期末，本集團之銀行融資乃以本集團若干定期存款約2,075,000港元(二零二二年三月三十一日：約2,075,000港元)及由本公司一名董事控制的一間關聯公司所擁有的一處物業作抵押取得。

16. 貿易應付款項

於報告期末，貿易應付款項按發票日期計算之賬齡分析如下：

	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	5,550	6,098
31至60日	5,098	4,986
90日以上	493	550
	<u>11,141</u>	<u>11,634</u>

17. 其他應付款項及應計費用

	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
其他應付款項	9,140	10,891
應計費用(附註)	25,869	25,343
	<u>35,009</u>	<u>36,234</u>

附註：應計費用主要指本集團產生的應計員工成本。

18. 應付承兌票據

截至二零二一年三月三十一日止年度，本公司發行了三份本金總額合共3,000,000港元之承兌票據，每年按8%計息，並須於二零二三年一月三十一日償還。

19. 股息

董事並無就截至二零二二年九月三十日止六個月宣派任何中期股息(截至二零二一年九月三十日止六個月：無)。

20. 比較數字

若干比較數字已獲重列以符合本期間之呈列方式。

管理層討論及分析

業務回顧

截至二零二二年九月三十日止六個月(「本期間」)，本集團之業務受到COVID-19造成的負面影響波及。本集團之收益減少5.4%至約128,040,000港元(二零二一年九月三十日：約135,390,000港元)。本集團擁有人應佔本集團淨虧損約為9,491,000港元，擁有人應佔二零二一年同期虧損則約為5,189,000港元。

本集團主要從事三個業務分部：(i)廣告媒體業務；(ii)清潔及相關服務業務；及(iii)廢物處理業務。

廣告媒體業務

由於COVID-19疫情爆發，本集團的廣告媒體業務自二零二零年第二季度起已終止，以減低收緊公共衛生及消毒防控措施所帶來的損失。管理層將繼續理順營運，並採取嚴格的成本控制措施，以加強業務的競爭力。

清潔及相關服務業務

於報告期間，全球經濟仍受到疫情及烏克蘭戰爭影響，導致各國的通貨膨脹率升至近年最高點，惟經濟僅錄得最低增長。在經濟環境如此艱難的日子中，香港雖無嚴重受創，惟仍難以倖免。清潔服務提供者之間的清潔合約競爭依然激烈。本集團成功重續若干清潔合約，亦奪得若干新合約，惟未能重續若干現有合約，致使與去年同期相比，報告期間的收益錄得淨減少。隨着航空業逐漸復甦，我們已取得香港國際機場中規模屬全球數一數二的大型機上廚房的清潔合約。我們正為該客人的器皿清洗業務提供清潔服務以及為其總辦公大樓提供一般清潔，而透過此新清潔合約，我們為其提供的服務範圍將會更廣泛。

我們已再次就中環一幢甲級商業大廈重續一份為期兩年之服務合約，此將於財政年度的下半年為我們帶來收入。我們亦已就銅鑼灣一幢商業大廈重續一份為期兩年之清潔合約，我們已為該大廈提供逾十年服務。

我們深知實踐可持續發展的重要性，因此，一直在尋覓及堅持使用更優良及更環保的清潔劑和用品。我們亦已採用更先進的技術，藉此提升服務質素，為客戶提供超越其預期的服務。

廢物處理業務

本集團繼續為此投資物色合適方案。

財務回顧

於本期間，本集團之收益約為128,040,000港元(二零二一年九月三十日：約135,390,000港元)，較二零二一年同期減少5.4%。此乃主要由於報告期間本集團未能重續若干現有清潔合約。然而，本集團亦成功重續若干現有清潔合約，並奪得若干新清潔合約，故減輕了上述事宜對利益造成的負面影響。

於本期間，本集團按公平值計入損益之金融資產的公平值變動虧損約為2,729,000港元(二零二一年九月三十日：約458,000港元)，較二零二一年同期增加約2,271,000港元。增幅乃由於本集團持有之投資基金的公平值有所下跌。

其他經營開支約為43,019,000港元(二零二一年九月三十日：約45,420,000港元)，較同期減少5.3%。有關開支主要包括清潔及相關服務業務提供服務的成本，佔本期間其他經營開支的83.4%。服務成本的跌幅與收益的跌幅一致。

於本期間，本集團擁有人應佔本集團淨虧損約為9,491,000港元(二零二一年九月三十日：約5,189,000港元)。清潔及相關服務業務錄得虧損約800,000港元，廣告媒體業務錄得虧損約2,596,000港元，而廢物處理業務則錄得虧損約595,000港元。

資本結構、流動資金及財務資源

於二零二二年九月三十日，本集團之現金及現金等值物以及已抵押定期存款合共約為88,134,000港元(二零二二年三月三十一日：約76,101,000港元)，而流動比率為2.3(二零二二年三月三十一日：2.2)。

於二零二二年九月三十日，本集團之資產淨值約為111,936,000港元(二零二二年三月三十一日：約113,911,000港元)。

於二零二二年九月三十日，本集團之資產負債比率為2.7%(二零二二年三月三十一日：2.6%)，乃按付息債務總額除以權益總額之方式計算。本集團有租賃負債及來自董事之貸款，分別約為8,928,000港元及12,241,000港元(二零二二年三月三十一日：分別約為10,590,000港元及14,258,000港元)。於二零二二年九月三十日，本集團之股東權益約為112,153,000港元(二零二二年三月三十一日：約114,099,000港元)。

本集團採取審慎之現金管理及風險控制措施。有關清潔及相關服務業務之收益、開支及資本開支乃以港元結付，而廣告媒體及廢物處理業務之收益、開支及資本開支則以人民幣(「人民幣」)結付。本集團之現金及銀行結餘主要以港元、人民幣及美元計值。

由於廣告媒體業務之未來收入(以人民幣計值)可抵銷日後之負債及開支，故可減低有關人民幣匯率波動之外幣風險。

於二零二二年九月三十日，本集團之銀行融資乃以本集團若干定期存款約2,075,000港元(二零二二年三月三十一日：約2,075,000港元)及由本公司一名董事控制的一間關聯公司所擁有的一處物業作抵押取得。

集資活動

於二零二二年五月三十一日，本公司與富國證券有限公司(「配售代理」)訂立配售協議(「配售協議」)，據此，配售代理同意作為本公司之配售代理按竭誠盡力基準以配售價每股配售股份0.063港元配售最多360,973,000股新股份(「配售股份」)(「配售事項」)。

配售協議之所有條件已獲達成，而配售事項於二零二二年六月二十一日完成(「完成」)。配售代理已根據配售協議之條款及條件，成功配售合共126,200,000股配售股份予不少於六名承配人，配售價為每股配售股份0.063港元。126,200,000股配售股份相當於(i)本公司於完成前已發行之股本約6.99%；及(ii)本公司於緊隨完成後經配發及發行126,200,000股配售股份而有所擴大之已發行股本約6.54%。

配售事項之所得款項總額為7,950,600港元，而配售事項之所得款項淨額(經扣除配售佣金以及其他相關開支及專業費用)則約為7,763,000港元。本公司擬將有關所得款項淨額用作一般營運資金及供未來業務機遇及投資使用。於本公告日期，配售事項之所得款項淨額約5,530,000港元已用作本集團之一般營運資金，包括支付員工成本、租金、專業費用及一般行政開支，以及償還其他應付款項及應計費用，預計餘額將於二零二三年第一季度或之前耗盡。

有關配售事項的詳情，請參閱本公司日期為二零二二年五月三十一日及二零二二年六月二十一日的公告。

前景

廣告媒體業務

全球疫情仍然不穩定，為整體市場氣氛帶來不利影響。暫時無法預計廣告媒體業務分部何時能恢復營運。本集團在適應疫情及物色未來新機遇的同時，將於適當時候繼續審慎實施其業務計劃。

清潔及相關服務業務

為住宅、商業大廈及商場提供清潔服務乃極具競爭之業務。於市場上，我們擁有專業的商譽，此優勢有助我們拓展業務及增加市場佔有率，尤其是中端及高端清潔服務市場的佔有率。我們亦十分重視員工培訓，會教導他們如何有效地使用化學物，更積極地收集員工和顧客的意見，好讓我們在保持服務水準的同時，能為客戶提供最佳的服務。

疫情仍然深深影響着大部分行業，而清潔服務業亦不例外。營運成本很有可能會進一步增加，進而影響毛利率。然而，我們相信我們的經驗、專業的水準、用心的服務及辛勤的工作態度能夠助我們渡過現時的困境。只要我們繼續誠心為顧客服務，終將能乘風破浪，日臻完善，為未來作更好準備。

中期股息

董事會並無就截至二零二二年九月三十日止六個月向本公司股東(「股東」)宣派中期股息(二零二一年九月三十日：無)。

或然負債

於報告期末，本集團之或然負債如下：

- (a) 本集團已就其向不同客戶提供之若干服務簽訂總額約為1,913,000港元(二零二二年三月三十一日：約4,630,000港元)之履約保證。
- (b) 本集團或於日常業務中，不時牽涉由僱員或第三方申索人就其蒙受人身傷害而提出的訴訟。本集團設有保險保障，而董事認為，就現有證據顯示，於二零二二年九月三十日及二零二二年三月三十一日，保險足以應付任何現有索償。

於本公告日期，本集團概無任何其他尚未披露的已知重大或然負債，亦無涉及任何會對本集團的財務狀況造成重大影響的尚未了結法律、行政或其他訴訟程序。

報告期後事項

於報告期末後直至本公告日期，並無發生任何重大事項。

僱員及薪酬政策

於二零二二年九月三十日，本集團聘用合共1,037名僱員(二零二二年三月三十一日：1,071名)。於報告期間，員工成本總額(包括董事袍金及退休金供款淨額)約為91,518,000港元(二零二一年九月三十日：約92,387,000港元)。本集團為僱員提供培訓課程，使其掌握最新技術，亦提供包括購股權計劃的其他福利。

薪酬乃根據員工個別之工作性質、工作經驗及市況釐定，並會向僱員發放表現相關的酌情花紅。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司概無於截至二零二二年九月三十日止六個月內購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治常規

董事會明白良好的企業管治對本集團之管理、成功及可持續發展而言尤其重要。本公司將不時審閱企業管治常規，以確保符合法定規定，以及達到股東及投資者對其所有業務之企業價值、透明度及問責性日益提升之期望。

本公司致力維持高水準之企業管治，並遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則(「企業管治守則」)。

本公司已將企業管治守則之守則條文採納為其企業管治守則。董事認為，於截至二零二二年九月三十日止六個月整個報告期間，本公司一直遵守所有載於企業管治守則之相關守則條文。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納有關董事進行本公司證券交易之自定守則(「守則」)，其條款嚴謹程度不遜於上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易的行為準則。本公司已向所有董事作出具體查詢，並獲彼等確認彼等於截至二零二二年九月三十日止六個月一直遵守守則及標準守則。

本公司亦已制定條款嚴謹程度不遜於標準守則之書面指引(「僱員書面指引」)，以監管很可能擁有關於本公司之未公佈股價敏感資料之僱員進行證券交易。本公司並無發現僱員未遵守僱員書面指引之事件。

審核委員會審閱中期業績

審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即王琪先生、邱伯瑜先生(主席)及梁雅達先生，負責審閱本集團之財務資料以及監督本集團之財務匯報制度及內部監控程序。審核委員會亦負責審閱本集團之中期及全年業績以供董事會審批。於履行其職責時，其可不受限制地接觸員工、記錄、外聘核數師及高級管理層。

截至二零二二年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表已由審核委員會審閱，其認為有關財務報表符合適用會計準則並已作出充分披露。

刊發中期業績公告及寄發中期報告

中期業績公告刊載於香港交易及結算所有限公司(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.XHNmedia.com)。載有上市規則規定之一切資料之二零二二年中期報告將於適當時候寄發予股東，並登載於上述網站。

代表董事會
新華通訊頻媒控股有限公司
行政總裁兼執行董事
傅軍

香港，二零二二年十一月二十九日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即勞國康先生、徐國興先生、傅軍先生及梁章衡先生；兩名非執行董事，即王冠女士及王春平先生；及三名獨立非執行董事，即王琪先生、邱伯瑜先生及梁雅達先生。